
 

1 
 

2026年 3月 3日 

各 位 

不動産投資信託証券発行者名 

東京都渋谷区道玄坂一丁目 21番 1号 

コンフォリア・レジデンシャル投資法人 

代表者名 執 行 役 員 坂 元 貴 

（コード：3282） 

資産運用会社名 

東急不動産リート・マネジメント株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 久 保 章 

問合せ先 コンフォリア運用本部 

運 用 戦 略 部 長 門 馬 庄 吾 

（TEL．03-6455-3388） 

 

 

執行役員の異動に関するお知らせ 

 

本日、コンフォリア・レジデンシャル投資法人（以下「 本投資法人 」といいます。）は、本投資法人の執

行役員である坂元貴より、2026年 3月 31日付で辞任する旨の届出を受領しました。これに伴い、補欠執行役

員である門馬庄吾が 2026年 4月 1日付にて新たに執行役員に就任することとなりましたので、下記のとおり

お知らせします。 

 

 

記 

 

１． 辞任する執行役員（2026年 3月 31日付） 

    執行役員 坂元 貴 

 

２． 新たに就任する執行役員（2026年 4月 1日付） 

  執行役員 門馬 庄吾 

(注：2024年 4月 23日付投資主総会において補欠執行役員に選任済み） 

 

 

※新執行役員の略歴は別紙 1のとおりです。なお、新執行役員である門馬庄吾は、本投資法人の資産運用会社

である東急不動産リート・マネジメント株式会社のコンフォリア運用本部 運用戦略部長です。  

 

 

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。  

 

以 上 

 

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.comforia-reit.co.jp/ 



 

2 
 

（別紙１） 

 

新執行役員の略歴 

役職名 氏名 主要略歴 

執行役員 
門馬 庄吾 

(1982年 1月 2日) 

2005年 

2005年 

2006年 

2007年 

 

2009年 

 

2017年 

 

同年 

2020年 

2021年 

 

2024年 

2026年 

  

4月 

9月 

7月 

9月 

 

4月 

 

5月 

 

10月 

4月 

4月 

 

4月 

4月 

    

岡地株式会社 入社 

花田会計事務所 入所 

未来証券株式会社（現 みらい證券株式会社） 入社 

東海東京証券株式会社 （現 東海東京フィナンシャル・

ホールディングス株式会社）入社 

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社  

財務企画部 兼 東海東京証券株式会社 財務部 

東急不動産リート・マネジメント株式会社 入社 

財務経理部 

同 コンフォリア運用本部 運用戦略部 

同 コンフォリア運用本部 運用戦略部 兼 資産運用部 

同 コンフォリア運用本部 運用戦略部 シニア・マネー

ジャー 

同 コンフォリア運用本部 運用戦略部長（現任） 

コンフォリア・レジデンシャル投資法人 執行役員 

（2026年 4月 1日就任予定） 

 


