



2026年3月3日

各位

不動産投資信託証券発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目21番1号
コンフォリア・レジデンシャル投資法人
代表者名 執行役員 坂元 貴
(コード：3282)

資産運用会社名
東急不動産リート・マネジメント株式会社
代表者名 代表取締役 久保 章
問合せ先 コンフォリア運用本部
運用戦略部長 門馬 庄吾
(TEL. 03-6455-3388)

執行役員の異動に関するお知らせ

本日、コンフォリア・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人の執行役員である坂元貴より、2026年3月31日付で辞任する旨の届出を受領しました。これに伴い、補欠執行役員である門馬庄吾が2026年4月1日付にて新たに執行役員に就任することとなりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 辞任する執行役員（2026年3月31日付）

執行役員 坂元 貴

2. 新たに就任する執行役員（2026年4月1日付）

執行役員 門馬 庄吾

（注：2024年4月23日付投資主総会において補欠執行役員に選任済み）

※新執行役員の略歴は別紙1のとおりです。なお、新執行役員である門馬庄吾は、本投資法人の資産運用会社である東急不動産リート・マネジメント株式会社のコンフォリア運用本部 運用戦略部長です。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則等に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

*本投資法人のホームページアドレス：<https://www.comforia-reit.co.jp/>

新執行役員の略歴

役職名	氏名	主要略歴	
執行役員	門馬 庄吾 (1982年1月2日)	2005年	4月 岡地株式会社 入社
		2005年	9月 花田会計事務所 入所
		2006年	7月 未来証券株式会社 (現 みらい証券株式会社) 入社
		2007年	9月 東海東京証券株式会社 (現 東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社) 入社
		2009年	4月 東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社
			財務企画部 兼 東海東京証券株式会社 財務部
		2017年	5月 東急不動産リート・マネジメント株式会社 入社
			財務経理部
		同年	10月 同 コンフォリア運用本部 運用戦略部
		2020年	4月 同 コンフォリア運用本部 運用戦略部 兼 資産運用部
2021年	4月 同 コンフォリア運用本部 運用戦略部 シニア・マネージャー		
2024年	4月 同 コンフォリア運用本部 運用戦略部長 (現任)		
2026年	4月 コンフォリア・レジデンシャル投資法人 執行役員		
		(2026年4月1日就任予定)	